1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Тарасовского

сельского поселения от 30.09.2013 № 44

«О создании муниципального
дорожного фонда Тарасовского

сельского поселения Тарасовского района»
	Принято

Собранием депутатов
	28 апреля  2014 года

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 30.09.2013 № 44 «О создании муниципального дорожного фонда Тарасовского сельского поселения Тарасовского района», изложив пункт 13 в новой редакции:

«13) иных неналоговых доходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района в размере, необходимом для обеспечения формирования дорожного фонда в объеме, утвержденном решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения о бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского сельского поселения

                 А. И. Коршунов
поселок Тарасовский

28 апреля 2014 года

№ 66